

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาจี้ว อาคาร คสล 2 ชั้น						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาจี้ว คสล. 2 ชั้น บ้านเทากลาง หมู่ที่ 4 โดยวิธีคัดเลือก / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาจี้ว	อำเภอ	สังคม	จังหวัด	หนองคาย	แบบเลขที่ 0
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาจี้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลนาจี้ว						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	16 กรกฎาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,708,250.40	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					3,318,788.86	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					178,693.00	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					440,715.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								6,646,447.26	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,646,447.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

วุฒิชัย กุศลรัตน์

16 กรกฎาคม 2568 10:08:20

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	290.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	32,480.00	32,480.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	28.000	ลบ.ม.	500.00	14,000.00	112.00	3,136.00	17,136.00	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	11.000	ลบ.ม.	1,767.45	19,441.95	426.00	4,686.00	24,127.95	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	238.000	ลบ.ม.	2,044.25	486,531.50	579.00	137,802.00	624,333.50	
	<b>งานเหล็กเสริม</b>								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม.	1,800.000	กก.	25.00	45,000.00	4.40	7,920.00	52,920.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม.	1,120.000	กก.	24.15	27,048.00	4.40	4,928.00	31,976.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม.	273.000	กก.	23.50	6,415.50	3.60	982.80	7,398.30	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม.	3,320.000	กก.	23.00	76,360.00	3.60	11,952.00	88,312.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร	9,850.000	กก.	22.50	221,625.00	3.60	35,460.00	257,085.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 20 มม. ยาว 10 เมตร	3,430.000	กก.	22.15	75,974.50	3.10	10,633.00	86,607.50	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 20 มม. ยาว 25 เมตร	1,150.000	กก.	22.15	25,472.50	3.10	3,565.00	29,037.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	628.000	กก.	51.40	32,279.20	0.00	0.00	32,279.20	
	<b>งานไม้แบบ</b>								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต ใช้ 70 %	665.000	ลบ.ฟ.	476.64	316,965.60	0.00	0.00	316,965.60	
	- ค่าแรงไม้แบบหล่อคอนกรีต	950.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	132,050.00	132,050.00	
	- ไม้คร่า ใช้ 30%	285.000	ลบ.ฟ.	443.93	126,520.05	0.00	0.00	126,520.05	
	- ไม้ค้ำยัน	198.000	ต้น	30.00	5,940.00	0.00	0.00	5,940.00	
	- ตะปู	150.000	กก.	42.99	6,448.50	0.00	0.00	6,448.50	
	<b>งานพื้นสำเร็จรูป</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปท้องเรียบ LL 300	736.000	ตร.ม.	256.00	188,416.00	25.00	18,400.00	206,816.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	38.000	ลบ.ม.	2,044.25	77,681.50	579.00	22,002.00	99,683.50	
	- เหล็กตะแกรง wire mesh dai. 4 mm @ 0.20 เมตร	736.000	ตร.ม.	31.10	22,889.60	5.00	3,680.00	26,569.60	
	<b>งานโครงหลังคาเหล็ก</b>								
	- เหล็กฉาก L 40x40x4 มม.	4,720.000	กก.	29.00	136,880.00	10.00	47,200.00	184,080.00	
	- เหล็กตัว C-150x50x20x3.2 มม.	645.000	กก.	33.00	21,285.00	10.00	6,450.00	27,735.00	
	- เหล็กตัว C-100x50x20x3.2 มม.	1,720.000	กก.	31.00	53,320.00	10.00	17,200.00	70,520.00	
	- C-75x45x15x2.3 มม.	3,100.000	กก.	33.00	102,300.00	10.00	31,000.00	133,300.00	
	- ท่อเหล็กดำ(BS-M) dia 1-1/2" หนา 3 มม.	210.000	กก.	31.52	6,619.20	15.00	3,150.00	9,769.20	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 20x40 มม. หนา 9 มม.	20.000	แผ่น	350.00	7,000.00	10.00	200.00	7,200.00	
	- Bolt dia 25 มม.	80.000	ตัว	250.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- ทาสีน้ำมัน	520.000	ตร.ม.	60.00	31,200.00	38.00	19,760.00	50,960.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	8,667.98	2,153,613.60	2,105.80	554,636.80	2,708,250.40	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20 หน้า 5 มม.	1,850.000	ตร.ม.	70.00	129,500.00	45.00	83,250.00	212,750.00	
	- ครอบโครงปิดจั่ว	15.000	ตัว	70.00	1,050.00	0.00	0.00	1,050.00	
	- ครอบสันหลังคา + ครอบสันตะแคง	148.000	ตัว	70.00	10,360.00	0.00	0.00	10,360.00	
	- ครอบข้าง	80.000	ตัว	70.00	5,600.00	0.00	0.00	5,600.00	
	- ครอบปิดชายหลังคาจั่ว	14.000	ตัว	70.00	980.00	0.00	0.00	980.00	
	- ครอบโคง 4 ทาง	1.000	ตัว	70.00	70.00	0.00	0.00	70.00	
	- เชิงชายไม้เนื้อเทียม 3/4"x8"+3/4"x6"	205.000	เมตร	280.00	57,400.00	73.00	14,965.00	72,365.00	
	- ปิดกันนก (P.V.C)	205.000	เมตร	9.00	1,845.00	0.00	0.00	1,845.00	
	- ตะปูเกลียวยึดกระเบื้องลอนคู่ สี ขนาด 4 นิ้ว	1,900.000	ตัว	4.50	8,550.00	0.00	0.00	8,550.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นสะท้อนความร้อน อลูมิเนียม 2 ด้าน	525.000	ตร.ม.	19.00	9,975.00	30.00	15,750.00	25,725.00	
	- งานตัวหนังสือสแตนเลสลอย สูง 0.30 ม.	1.000	ชุด	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- ร่องน้ำสังกะสีตะเข้รางสำเร็จรูป	30.000	เมตร	350.00	10,500.00	25.00	750.00	11,250.00	
	- แผ่นรองกันรั่วซึมได้ครอบ แบบแห้ง	103.000	เมตร	429.00	44,187.00	40.00	4,120.00	48,307.00	
	- งานตกแต่งหน้าบรณลายตะเวนกรุไม้แดง	4.000	ชุด	5,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- งานเสาโซว์ เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.20 ม.	4.000	ต้น	3,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- งานเสาโซว์ เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 ม.	4.000	ต้น	4,000.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	
	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
	- C-0 ฝ้าเพดานฉาบแต่งผิวโครงสร้าง ทาสี	300.000	ตร.ม.	50.00	15,000.00	100.00	30,000.00	45,000.00	
	- C-1 ฝ้าเพดานยิบฉั้มบอร์ดหนา 9 มม.	223.000	ตร.ม.	298.00	66,454.00	75.00	16,725.00	83,179.00	
	ฉาบเรียบรอยต่อทาสี โครงเคร่าเหล็กเคลือบซีเมนต์								
	- C-2 ฝ้าเพดานยิบฉั้มบอร์ดหนา 9 มม.	113.000	ตร.ม.	350.00	39,550.00	75.00	8,475.00	48,025.00	
	ฉาบเรียบรอยต่อทาสี โครงเคร่าเหล็กเคลือบซีเมนต์								
	เล่นระดับตามแบบ								

วุฒิชัย กุหลาบตัน

16 กรกฎาคม 2568 10:08:20

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- C-3 ผ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อทาสี โครงเคร่าเหล็กเคลือบซีเมนต์	42.000	ตร.ม.	298.00	12,516.00	75.00	3,150.00	15,666.00	
	- C-4 ฝ้าระแนงไม้เทียม ขนาด 3" 8 มม. ตีเว้นร่องห่าง 5 ซม. โครงเคร่าเหล็กเคลือบซีเมนต์	320.000	ตร.ม.	480.00	153,600.00	112.00	35,840.00	189,440.00	
	<b>งานผนังและตกแต่งผิวผนัง</b>								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาคึ่งแผ่น	810.000	ตร.ม.	246.25	199,462.50	94.00	76,140.00	275,602.50	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบเต็มแผ่น	72.000	ตร.ม.	509.24	36,665.28	94.00	6,768.00	43,433.28	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	1,480.000	ตร.ม.	78.99	116,905.20	87.00	128,760.00	245,665.20	
	- โครงสร้างฉาบปูนเรียบ	450.000	ตร.ม.	78.99	35,545.50	105.00	47,250.00	82,795.50	
	- ผนังกรุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8" x 10"	128.000	ตร.ม.	50.74	6,494.72	166.00	21,248.00	27,742.72	
	- ผนังผิวกรวดล้างสีน้ำตาลเข้ม	35.000	ตร.ม.	321.93	11,267.55	160.00	5,600.00	16,867.55	
	<b>งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น</b>								
	- พื้นผิวปูแผ่นแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม. (สีกำหนดขณะก่อสร้าง)	764.000	ตร.ม.	424.42	324,256.88	222.00	169,608.00	493,864.88	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นผิวซีเมนต์ขัดหยาบ	226.000	ตร.ม.	105.65	23,876.90	30.00	6,780.00	30,656.90	
	- พื้นผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ ผสมน้ำยากันซึม	61.000	ตร.ม.	105.65	6,444.65	40.00	2,440.00	8,884.65	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8"x 8"	42.000	ตร.ม.	347.54	14,596.68	158.00	6,636.00	21,232.68	
	<b>งานประตู-หน้าต่าง</b>								
	- ป1 (ประตู ขนาด 3.80x 2.50 ม. วงกบอลูมิเนียมสีขา วกรอบประตูบานสวิงอลูมิเนียมสีขา วแบบมีโซ้ค้อพ พร้อมกระจกปิดตายด้านข้าง)	1.000	ชุด	23,700.00	23,700.00	2,000.00	2,000.00	25,700.00	
	- ป2 (ประตู ขนาด 3.70x 2.50 ม. วงกบอลูมิเนียมสีขา วกรอบประตูบานสวิงอลูมิเนียมสีขา ว)	5.000	ชุด	17,150.00	85,750.00	1,200.00	6,000.00	91,750.00	
	- ป3 (ประตู ขนาด 2.10x 2.50 ม. วงกบอลูมิเนียมสีขา วกรอบประตูบานสวิงอลูมิเนียมสี ขา)	1.000	ชุด	9,891.00	9,891.00	800.00	800.00	10,691.00	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ป4 (ประตู ขนาด 0.90x 2.50 ม. วงกบไม้เนื้อแข็งบานเลื่อนวงกบอลูมิเนียมสีขาว กรอบประตูบานประตูไม้เนื้อแข็งลูกฟักเกล็ดไม้ดีดตาย )	7.000	ชุด	3,500.00	24,500.00	300.00	2,100.00	26,600.00	
	- ป5 (ประตูห้องน้ำคนพิการ ขนาด 1.00x 2.50 ม. บานเลื่อนวงกบอลูมิเนียมสีขาว กรอบประตูด้านบนลูกฟักกระจกลายนิรภัย)	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	300.00	300.00	4,800.00	
	- ป6 (ประตูห้องน้ำขนาด 0.80x2.05 ม.วงกบ PVC บานประตู PVC)	10.000	ชุด	3,500.00	35,000.00	300.00	3,000.00	38,000.00	
	- ป7(ประตูขนาด 0.80x2.05 ม. วงกบอลูมิเนียมบานประตู กระจก)	9.000	ชุด	4,500.00	40,500.00	300.00	2,700.00	43,200.00	
	- น1 (หน้าต่าง ขนาด 2.50x1.65 ม.วงกบอลูมิเนียมสีขาว	42.000	ชุด	7,500.00	315,000.00	300.00	12,600.00	327,600.00	
	- น2 (หน้าต่าง ขนาด 2.60x0.60 ม. วงกบอลูมิเนียมสีขาว บานกระทุ้งกรอบบานอลูมิเนียมสีขาว)	4.000	ชุด	3,800.00	15,200.00	300.00	1,200.00	16,400.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น3 (หน้าต่าง ขนาด 0.70x0.60 ม. วงกบอลูมิเนียมสีขาว บานกระทุ้งกรอบบานอลูมิเนียมสีขาว)	4.000	ชุด	2,800.00	11,200.00	200.00	800.00	12,000.00	
	- น4 (หน้าต่าง ขนาด 0.80x1.20 ม.วงกบอลูมิเนียมสีขาว หน้าต่างบานเกล็ดปรับมุมกระจกใส พร้อมมือหมุน)	2.000	ชุด	3,000.00	6,000.00	250.00	500.00	6,500.00	
	- น5 (หน้าต่าง ขนาด 0.70x1.20 ม.วงกบอลูมิเนียมสีขาว บานกระทุ้งกรอบบานอลูมิเนียมสีขาว)	2.000	ชุด	3,000.00	6,000.00	250.00	500.00	6,500.00	
	- ผนังเบาลูกฟักอลูมิเนียมเคลือบขาว สูง 0.80 เมตร บุกระຈกปิดตาย ตามระยะความสูงเพดาน <b>งานบันได</b>	152.000	ตร.ม.	1,500.00	228,000.00	100.00	15,200.00	243,200.00	
	- ST-1 จมูกบันได อลูมิเนียมขนาด 2"	42.000	เมตร	240.00	10,080.00	45.00	1,890.00	11,970.00	
	- ST-1 ราวดสแตนเลส เหล็กกลม 2" หนา 2.0 มม.	6.000	เมตร	500.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ST-1 รวสแตนเลส เหล็กกลม 1-1/2" หนา 2.0 มม.	16.000	เมตร	450.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	- ST-1 รวสแตนเลสเหล็กกลม 1" หนา 2.0 มม.	12.000	เมตร	300.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- ST-2 จมูกบันได อลูมิเนียมขนาด 2"	36.000	เมตร	240.00	8,640.00	45.00	1,620.00	10,260.00	
	- ST-3 จมูกบันได อลูมิเนียมขนาด 2"	20.800	เมตร	240.00	4,992.00	45.00	936.00	5,928.00	
	- ST-4 พื้นทางลาด ผิวกรวดล่างสีน้ำตาลเข้มลงน้ำยาเคลือบ ดีเส้นตามแบบ	18.000	เมตร	394.00	7,092.00	120.00	2,160.00	9,252.00	
	- ST-4 รวสแตนเลส เหล็กกลม 1/1/ 2" หนา 2.0 มม.	48.000	เมตร	440.00	21,120.00	0.00	0.00	21,120.00	
	- ST-4 รวสแตนเลส เหล็กกลม 1" หนา 2.0 มม.	41.000	เมตร	300.00	12,300.00	0.00	0.00	12,300.00	
	- ST-4 พื้นผิวต่างสัมผัสชนิดปุ่มนูน	12.000	แผ่น	100.00	1,200.00	30.00	360.00	1,560.00	
	<b>งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์</b>								
	- โถส้วมชักโครกชนิดนั่งราบ	10.000	ชุด	4,850.00	48,500.00	450.00	4,500.00	53,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อ่างล้างหน้าแบบฝักเคาน์เตอร์ สีขาว	8.000	ชุด	3,500.00	28,000.00	450.00	3,600.00	31,600.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังสำหรับคนพิการ	1.000	ชุด	2,800.00	2,800.00	450.00	450.00	3,250.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	9.000	ชุด	250.00	2,250.00	103.00	927.00	3,177.00	
	- โถปัสสาวะชาย สีขาว	6.000	ชุด	2,500.00	15,000.00	450.00	2,700.00	17,700.00	
	- โถส้วมชักโครกสำหรับคนพิการ	1.000	ชุด	5,500.00	5,500.00	450.00	450.00	5,950.00	
	- แผงกั้นโถปัสสาวะชาย	4.000	ชุด	900.00	3,600.00	170.00	680.00	4,280.00	
	- เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้าบุหินแกรนิต กว้าง 0.60 ม.	5.500	เมตร	1,500.00	8,250.00	120.00	660.00	8,910.00	
	- กระเบื้อง 6 มม. กรอบอลูมิเนียม	5.000	ตร.ฟุต	300.00	1,500.00	70.00	350.00	1,850.00	
	- สายฉีดชำระ	11.000	อัน	350.00	3,850.00	70.00	770.00	4,620.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	11.000	อัน	485.00	5,335.00	120.00	1,320.00	6,655.00	
	- รววจับสแตนเลส 1-1/2" สำหรับโถส้วม	2.000	ชุด	3,000.00	6,000.00	120.00	240.00	6,240.00	
	- รววจับสแตนเลส 1-1/2" สำหรับอ่างล้างหน้า	1.000	ชุด	3,000.00	3,000.00	120.00	120.00	3,120.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- รววจับสแตนเลส 1-1/2" พับเก็บได้	1.000	ชุด	3,600.00	3,600.00	120.00	120.00	3,720.00	
	- รวขวนผ้าสแตนเลส	10.000	ชุด	304.00	3,040.00	130.00	1,300.00	4,340.00	
	<b>งานทาสี</b>								
	- ทาสี ภายนอก+ภายใน อะคริลิก 100%	1,800.000	ตร.ม.	43.41	78,138.00	30.00	54,000.00	132,138.00	
	- ทาสีน้ำมันทาไม้	120.000	ตร.ม.	60.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	148,744.31	2,507,680.86	12,114.00	811,108.00	3,318,788.86	
	<b>งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>								
	<b>งานเดินท่อโศโครก (PVC. CLASS 8.5)</b>								
	- ท่อ PVC ขนาด Dia 6"	19.000	เมตร	320.00	6,080.00	0.00	0.00	6,080.00	
	- ท่อ PVC ขนาด Dia 4"	12.000	เมตร	138.00	1,656.00	0.00	0.00	1,656.00	
	- ท่อ PVC ขนาด Dia 2"	12.000	เมตร	40.00	480.00	0.00	0.00	480.00	
	- FCO ขนาด Dia 4"	8.000	ชุด	300.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- FCO ขนาด Dia 2"	6.000	ชุด	280.00	1,680.00	0.00	0.00	1,680.00	
	<b>งานเดินท่อน้ำทิ้ง (PVC. CLASS 8.5)</b>								
	- ท่อ PVC ขนาด Dia 3"	11.000	เมตร	85.00	935.00	0.00	0.00	935.00	
	- ท่อ PVC ขนาด Dia 2"	42.000	เมตร	39.00	1,638.00	0.00	0.00	1,638.00	
	- FD ระบายน้ำที่พื้น ชนิดดักกลืนมีตะแกรงกรองผง	15.000	ชุด	120.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	<b>งานเดินท่ออากาศ (PVC. CLASS 8.5)</b>								
	- ท่อ PVC ขนาด Dia 2"	30.000	เมตร	40.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	<b>งานเดินท่อประปา (PVC. CLASS 8.5)</b>								
	- ท่อ PVC ขนาด Dia 1"	68.000	เมตร	18.00	1,224.00	0.00	0.00	1,224.00	
	- ท่อ PVC ขนาด Dia 3/4"	32.000	เมตร	15.00	480.00	0.00	0.00	480.00	
	- ก้อนน้ำสนาม ขนาด Dia 3/4"	2.000	ชุด	290.00	580.00	0.00	0.00	580.00	
	- GATE VALVE ขนาด Dia 3/4"	6.000	อัน	250.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- CHECK VALVE ขนาด Dia 3/4"	1.000	อัน	150.00	150.00	0.00	0.00	150.00	
	- ปั๊มน้ำอัตโนมัติ ขนาด 350 วัตต์พร้อมอุปกรณ์ลูกลอยครบชุด	2.000	ชุด	9,800.00	19,600.00	1,500.00	3,000.00	22,600.00	
	- ถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาส ขนาด 3,000 ลิตร	2.000	ชุด	15,070.00	30,140.00	0.00	0.00	30,140.00	
	<b>งานเดินท่อน้ำฝน (PVC. CLASS 8.5)</b>								
	- ท่อ PVC ขนาด Dia 3"	77.000	เมตร	90.00	6,930.00	0.00	0.00	6,930.00	
	- RD ขนาด Dia 3"	14.000	ชุด	300.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
	- ค่าแรงงานท่อ 30% ของค่าวัสดุ	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
	- งานอุปกรณ์ 10% ของค่าวัสดุและค่าแรงงาน	1.000	เหมารวม	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	<b>งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร</b>								
	- บ่อบำบัดน้ำเสียชนิดไม่เติมอากาศ ขนาด 3,000 ลิตรพร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด และฐานราก ค.ส.ล.	2.000	ชุด	18,010.00	36,020.00	2,500.00	5,000.00	41,020.00	
	- งานติดตั้งบ่อซึมถังกลม ค.ส.ล. มีฝาเปิด Dia 0.80 ม.	2.000	ชุด	6,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	66,355.00	145,693.00	29,000.00	33,000.00	178,693.00	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- แผงควบคุมระบบไฟ	2.000	ชุด	20,000.00	40,000.00	1,500.00	3,000.00	43,000.00	
	-	124.000	ชุด	1,850.00	229,400.00	200.00	24,800.00	254,200.00	
	โคมสะท้อนแสงอลูมิเนียมฝาครอบพลาสติกกระจายแสงขนาด2x36วัตต์(อุปกรณ์ครบชุด)								
	- พลาสติกกระจายแสง ขนาด 1x36 วัตต์ (อุปกรณ์ครบชุด)	8.000	ชุด	1,200.00	9,600.00	200.00	1,600.00	11,200.00	
	- ชุดหลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 1x18 วัตต์ ฝาครอบพลาสติกกระจายแสง (อุปกรณ์ครบชุด)	5.000	ชุด	908.00	4,540.00	200.00	1,000.00	5,540.00	
	- สวิตช์ไฟครอบพลาสติก ชนิดฝังผนัง	54.000	ชุด	155.00	8,370.00	100.00	5,400.00	13,770.00	
	- เต้ารับคู่สามขา ชนิดฝังผนังมีสายดิน	54.000	ชุด	180.00	9,720.00	100.00	5,400.00	15,120.00	
	- สายไฟฟ้าแสงสว่าง VAF 2 x 1.5 ตร.มม.	450.000	เมตร	20.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้าตัวรับ VAF 2 x 2.5 ตร.มม.	385.000	เมตร	25.00	9,625.00	0.00	0.00	9,625.00	
	- การเดินสายใช้ร้อยท่อ PVC สีเหลือง	205.000	ท่อน	80.00	16,400.00	0.00	0.00	16,400.00	
	- ค่าแรงเดินระบบไฟฟ้า	108.000	จุด	0.00	0.00	200.00	21,600.00	21,600.00	
	- ระบบไฟฉุกเฉินแบบใช้แบตเตอรี่ขนาด 2.55w. สำรองไฟไม่น้อยกว่า 2 ชั่วโมงใช้หลอดไฮโดรเจน	6.000	ชุด	5,210.00	31,260.00	1,000.00	6,000.00	37,260.00	
	- สวิตช์สัญญาณเตือนเพลิงไหม้แบบมือกด	2.000	ชุด	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	31,128.00	370,915.00	4,000.00	69,800.00	440,715.00	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>6,646,447.26</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาจิว คสล. 2 ชั้น บ้านเทากลาง หมู่ที่ 4 โดยวิธีคัดเลือก / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาจิว อำเภอ สังคม จังหวัด หนองคาย แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาจิว / องค์การบริหารส่วนตำบลนาจิว

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 18,000.BTU (ระบบ Inverter)		รวม					111,600.00	
2	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 24,000.BTU (ระบบ Inverter)		รวม					341,100.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								452,700.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม      452,700.00      บาท ต่อ 1 หน่วย

วุฒิชัย กุลรัตน์

16 กรกฎาคม 2568 10:08:19

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 18,000.BTU (ระบบ Inverter)								
	1.1	4.000	ชุด	27,900.00		0.00	0.00	111,600.00	
	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน(ระบบInverter)ขนาด								
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศ ขนาด 18,000.BTU (ระบบ Inverter)	-	-	27,900.00	111,600.00	0.00	0.00	111,600.00	
2	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 24,000.BTU (ระบบ Inverter)								
	2.1	9.000	ชุด	37,900.00		0.00	0.00	341,100.00	
	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง(ระบบInverter)ขนาด2								
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศ ขนาด 24,000.BTU (ระบบ Inverter)	-	-	37,900.00	341,100.00	0.00	0.00	341,100.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี  
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาจั่ว คสล. 2 ชั้น บ้านเทากลาง หมู่ที่ 4 โดยวิธีคัดเลือก / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	นาจั่ว	อำเภอ	สังคม	จังหวัด	หนองคาย	แบบเลขที่ 0
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาจั่ว / องค์การบริหารส่วนตำบลนาจั่ว					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 16 กรกฎาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าเจาะสำรวจชั้นดิน	2.000	จุด	40,000.00	เพื่อหาการรับน้ำหนักของชั้นดิน
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			40,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าเจาะสำรวจชั้นดิน			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาจั่ว คสล. 2 ชั้น บ้านเทากลาง หมู่ที่ 4 โดยวิธีคัดเลือก / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน			
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาจั่ว	อำเภอ สังคม	จังหวัด	หนองคาย	แบบเลขที่ 0
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาจั่ว / องค์การบริหารส่วนตำบลนาจั่ว			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	16 กรกฎาคม 2568	

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้  
เพื่อหาการรับน้ำหนักของชั้นดิน

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าเจาะสำรวจชั้นดิน	20,000.00	เพื่อหาการรับน้ำหนักของชั้นดิน
	รวมค่าใช้จ่าย	20,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	20,000.00	

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว อาคาร คสล 2 ชั้น					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว คสล. 2 ชั้น บ้านเทากลาง หมู่ที่ 4 โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาจัว	อำเภอ	สังคม	จังหวัด	หนองคาย
แบบเลขที่	0					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว / องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	17	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 กรกฎาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว อาคาร คสล 2 ชั้น	6,646,447.26	1.3000	8,640,381.43	
รวมค่าก่อสร้าง				8,640,381.43	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 826.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 10,460.51 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,640,381.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว อาคาร คสล 2 ชั้น					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว คสล. 2 ชั้น บ้านเทากลาง หมู่ที่ 4 โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาจัว	อำเภอ	สังคม	จังหวัด	หนองคาย
แบบเลขที่	0					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว / องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว					
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	17	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 กรกฎาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				8,640,381.43	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 826.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 10,460.51 บาท/ตารางเมตร  
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,640,381.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

วุฒิชัย กุศลรัตน์

16 กรกฎาคม 2568 10:10:15

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว คสล. 2 ชั้น บ้านเทากลาง หมู่ที่ 4 โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาจัว	อำเภอ	สังคม	จังหวัด	หนองคาย
แบบเลขที่	0					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว / องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	17	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 กรกฎาคม 2568				

อังคะริน กองศรี  
( อังคะริน กองศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย กุศลรัตน์  
( วุฒิชัย กุศลรัตน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
กฤษณ์ ผาจิระวัฒนะชาติ  
( กฤษณ์ ผาจิระวัฒนะชาติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย กุศลรัตน์

16 กรกฎาคม 2568 10:10:15



แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาจั่ว คสล. 2 ชั้น บ้านเทากลาง หมู่ที่ 4 โดยวิธีคัดเลือก / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาจั่ว	อำเภอ	สังคม	จังหวัด	หนองคาย
แบบเลขที่	0					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาจั่ว / องค์การบริหารส่วนตำบลนาจั่ว					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	16 กรกฎาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 18,000.BTU (ระบบ Inverter)	111,600.00	0.00	111,600.00	
2	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 24,000.BTU (ระบบ Inverter)	341,100.00	0.00	341,100.00	
รวมค่าก่อสร้าง				452,700.00	

วุฒิชัย กุศลรัตน์

16 กรกฎาคม 2568 10:08:19

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว คสล. 2 ชั้น บ้านเทากลาง หมู่ที่ 4 โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	นาจัว	อำเภอ	สังคม	จังหวัด	หนองคาย
แบบเลขที่		0					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว / องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	17	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 กรกฎาคม 2568					

วุฒิชัย กุศลรัตน์  
( วุฒิชัย กุศลรัตน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อังคะริน กองศรี  
( อังคะริน กองศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณ์ ผาจิระวัฒนชาติ  
( กฤษณ์ ผาจิระวัฒนชาติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย กุศลรัตน์

16 กรกฎาคม 2568 10:10:15

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาจั่ว คสล. 2 ชั้น บ้านเทากลาง หมู่ที่ 4 โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาจั่ว	อำเภอ	สังคม	จังหวัด	หนองคาย
แบบเลขที่	0					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาจั่ว องค์การบริหารส่วนตำบลนาจั่ว					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		3	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 16 กรกฎาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาจั่ว อาคาร คสล 2 ชั้น จำนวน 1.000 หลังละ 8,640,381.43 บาท	8,640,381.43	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	452,700.00	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	40,000.00	
สรุป	ราคากลาง	9,133,081.43	
	ราคากลาง (..... เก้าล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสามพันแปดสิบเอ็ดบาทสี่สิบสามสตางค์ .....) )		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาजू คสล. 2 ชั้น บ้านเทากลาง หมู่ที่ 4 โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	นาजू	อำเภอ	สังคม	จังหวัด	หนองคาย
แบบเลขที่		0					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลนาजू / องค์การบริหารส่วนตำบลนาजू					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวนชุด					
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 16 กรกฎาคม 2568					

วุฒิชัย กุศลรัตน์  
( วุฒิชัย กุศลรัตน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อังคะริน กองศรี  
( อังคะริน กองศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณ์ ผาจิระวัฒนชาติ  
( กฤษณ์ ผาจิระวัฒนชาติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง